Vue d'ensemble de la gamme - WC suspendus et abattants WC Geberit Selnova

Geberit International Sales, octobre 2024

WC suspendu Geberit Selnova
Premium, cuvette de WC a fond
creux, caréné, Rimfree

WC suspendu Geberit Selnova
Premium, cuvette de WC a fond
creux, semi-caréné, Rimfree

WC suspendu a fond creux Geberit
Selnova, Rimfree

WC suspendu a fond creux Geberit
Selnova

WC suspendu Geberit Selnova Pre-
mium, cuvette de WC a fond creux,
surélevé, caréné, Rimfree

Blanc

502.035.00.1

501.545.01.1

500.265.01.1

500.260.01.1

500.694.01.2

T

Geberit Selnova

/‘-)\:raltetzr;ts\gl(ﬁjgeberit Selnova avec charniéres en matiére synthétique, fixation TS Ol Blanc | 500.330.01.1 \ v v
Abattant WC Geberit Selnova fixation par le bas Sans fermeture ralentie Blanc 500.331.01.1 \ v v
Sans fermeture ralentie Blanc 500.337.01.1 v v v v v
Abattant WC Geberit Selnova fixation par le haut Avec fermeture ralentie Blanc 500.333.01.1 \ v v v v v
oo teaenes | oane | soo3ason v v v ‘ ‘
Abattant WC Geberit Selnova avec lunette d'abattant pour enfants, fixation par Avec fermeture ralentie, Blanc 500.339.01.1 v v v v v

le dessus

charniéres déclipsables

v Compatible




