

Vue d'ensemble de la gamme – WC suspendus et abattants WC Geberit Selnova

Geberit International Sales, octobre 2024

					WC suspendu Geberit Selnova Premium, cuvette de WC à fond creux, caréné, Rimfree	WC suspendu Geberit Selnova Premium, cuvette de WC à fond creux, semi-caréné, Rimfree	WC suspendu à fond creux Geberit Selnova, Rimfree	WC suspendu à fond creux Geberit Selnova	WC suspendu Geberit Selnova Premium, cuvette de WC à fond creux, surélevé, caréné, Rimfree
Blanc					502.035.00.1	501.545.01.1	500.265.01.1	500.260.01.1	500.694.01.2
Geberit Selnova									
Abattant WC Geberit Selnova avec charnières en matière synthétique, fixation par le dessous	Sans fermeture ralenti	Blanc	500.330.01.1				✓	✓	
Abattant WC Geberit Selnova fixation par le bas	Sans fermeture ralenti	Blanc	500.331.01.1				✓	✓	
Abattant WC Geberit Selnova fixation par le haut	Sans fermeture ralenti	Blanc	500.337.01.1		✓	✓	✓	✓	✓
	Avec fermeture ralenti	Blanc	500.333.01.1		✓	✓	✓	✓	✓
	Avec fermeture ralenti, charnières déclipsables	Blanc	500.335.01.1		✓	✓	✓	✓	✓
Abattant WC Geberit Selnova avec lunette d'abattant pour enfants, fixation par le dessus	Avec fermeture ralenti, charnières déclipsables	Blanc	500.339.01.1		✓	✓	✓	✓	✓

✓ Compatible